CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

NHẬN TIỀN CỔ TỨC CÒN LẠI NĂM 2019
Kính gửi: Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam

Tên tôi là:
Địa chỉ liên hệ:
Số điện thoại:
Số CMND:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Mã số cổ đông:

Số cổ phần đang sở hữu:

ỦY QUYỀN

Cho Ông (Bà):

Địa chỉ thường trú:

Số CMND:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Nhận tiền cổ tức còn lại năm 2019 (tỷ lệ 10%) của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam. Nếu xảy ra mất mát hoặc tranh chấp, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Đề nghị Tập đoàn chuyển tiền cổ tức còn lại năm 2019 của tôi cho người được ủy quyền.

Trân trọng cám ơn!

	………., ngày …..tháng…… năm…….

	BÊN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên)
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN
Mẫu số 01

1